

Näringsliv och samhällsbyggnad  
Filip Ingelström Mahrs  
Tfn: 063-146544  
E-post: filip.ingelstrom@regionjh.se

2021-10-13

RUN/522/2021

Remiss: Förslag på hur urvalsprocessen inom Regionalfonden 2021–2027 kan stärkas

### Ärendebeskrivning

Tillväxtverket har erbjudit Region Jämtland Härjedalen i sin roll som regionalt utvecklingsansvarig att svara på promemorian Förslag på hur urvalsprocessen inom Regionalfonden 2021–2027 kan stärkas. Eventuella resonemang och synpunkter ska vara Tillväxtverket tillhanda senast den 15 oktober 2021.

Region Jämtland Härjedalen är enligt Lag (2010:630) om regionalt utvecklingsansvar ansvarig för det regionala tillväxtarbetet och insatser för att skapa hållbar regional tillväxt och utveckling. Region Jämtland Härjedalen har utarbetat och fastställt den regionala utvecklingsstrategin *Jämtland län 2050 – En nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i* och i linje med lag om regionalt utvecklingsansvar ansvarig för att samordna insatser för genomförandet av nämnda strategi. I Tillväxtverkets promemoria beskrivs förändringar av urvalsprocessen som kommer ha stor betydelse för det regionala tillväxtarbetet och Region Jämtland Härjedalen har därför valt att besvara Tillväxtverkets frågeställningar. Region Jämtland Härjedalen har även valt att replikera Tillväxtverket med egna frågeställningar där Region Jämtland Härjedalen vill att Tillväxtverket mer utförligt beskriver och utvecklar delar av den föreslagna urvalsprocessen.

Region Jämtland Härjedalen välkomnar initiativet till att stärka urvalsprocessen för 2021–2027 men vi är av åsikten att det här arbetet behöver göras i samverkan med regionerna och på uppdrag av Näringsdepartementet. Region Jämtland Härjedalen uppmärksammar att Tillväxtverket föreslagna förändring av urvalsprocessen kommer skifta bedömningen av en projektansökans kvalitet till Tillväxtverket från regionalt utvecklingsansvariga och strukturfondspartnerskapet. Tillväxtverket ska ansvara för att den legala grunden av en projektansökan uppfylls medan Region Jämtland Härjedalens uppfattning är att regionalt utvecklingsansvariga ska ansvara för att projektansökan matchar mot de regionala behoven och utmaningarna.

### Beslutsunderlag

Förslag: Svar på promemoria Förslag på hur urvalsprocessen inom Regionalfonden 2021–2027 kan stärkas


Tillväxtverkets promemoria om Förslag på hur urvalsprocessen inom Regionalfonden 2021–2027 kan stärkas

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen  
2019–2022, punkt 1.2

### Beslut

Svar på promemoria gällande förslag på hur urvalsprocessen inom Regionalfonden 2021–  
2027 kan stärkas skickas till Tillväxtverket enligt upprättat förslag.



Ingrid Printz  
Tf. regional utvecklingsdirektör

### Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

### Utdrag till

Tillväxtverket